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  عرضه دستاوردهای فناورانه ایران 
در امریکای لاتین

رئیس سازمان توسعه همکاری های علمی و فناورانه 
بین المللی از راه اندازی »مرکز نوآوری مشترک ایران 
و ونزوئا« به منظور عرضه دستاوردهای فناورانه 

ایران در امریکای لاتین خبر داد.
 امیرحسین میرآبادی، راه اندازی این مرکز را تحقق 
یکی از تأکیدات ویژه رئیس جمهور شهید مبنی 
بر گسترش مرزهای دانش و فناوری ایران دانست 
و گفت: یکی از گام های مهمی که در مسیر توسعه 
دیپلماسی فناورانه در دولت سیزدهم برداشته شد، 
ایجاد مراکزی برای عرضه توانمندی های فناورانه 
ایران در کشورهای همسایه، دوست و متحد بود. 
درهمین راستا، در سفر سال گذشته شهید رئیسی 
به ونزوئا، توافقنامه دو دولت برای ایجاد یک مرکز 
نوآوری و فناوری مشترک ایران و ونزوئا در کاراکاس 

شد. امضا 
وی افزود: با پیگیری تأکیدات رئیس جمهور شهید 
و تحقق موافقتنامه ایجاد این مرکز، یک ساختمان 
توسط دولت ونزوئا برای مدت 15سال در اختیار 
معاونت علمی قرار گرفت تا این مرکز راه اندازی 

 . شود
برپایی نمایشگاه دائمی محصولات دانش بنیان و 
فناوری های پیشرفته در ونزوئا، استقرار شرکت 
دانش بنیان ایرانی که پروژه هایی را در ونزوئا 
می گیرند، برگزاری دوره های آموزشی مشترک 
توسط متخصصان ایرانی برای متخصصان ونزوئایی 
و تولید محدود یا داشتن کارگاه های مونتاژ و تولید، 
از اقداماتی است که دراین مرکز انجام می شود.

ایران صاحب فناوری تولید بتن پارچه ای شد

متخصصان ایرانی به عنوان دومین کشور پس از 
انگلستان به دانش فنی تولید بتن پارچه ای دست 
یافتند که از آن می توان برای ساخت سازه های 

سریع الاحداث در شرایط بحرانی استفاده کرد.
محسن حسینی، مجری این طرح گفت: بتن 
پارچه ای یک محصول کامپوزیتی انعطاف پذیر 
متشکل از پارچه های سه بعدی آغشته به پودر 
سیمان است که در صورت پاشیدن آب روی آن، 
در مدت زمان کوتاهی سخت شده و لایه ای نازک، 
بادوام، ضد آب و مقاوم در برابر آتش ایجاد می کند. 
مقاومت بتنی که در حالت عادی در طول ۲۰ روز 
به آن می رسیم، با بتن پارچه ای تنها در عرض ۷۲ 

ساعت محقق می شود. 
وی ادامه داد: استفاده از این تکنولوژی در پروژه های 
فنی و مهندسی می تواند در کاهش هزینه های 
ساخت و افزایش سرعت اجرای پروژه ها سهم 

بسزایی ایفا کند.

مقابله دانش بنیان ها با ریزگرد در کشور

یک شرکت دانش بنیان با تولید نهال و نشاء گیاه 
دارویی کاپاریس )کبر( روشی را برای تثبیت خاک 

و جلوگیری از ریزگرد ارائه کرد.
زهرا رادمنش، مدیرعامل این شرکت دانش بنیان، 
»کبر« را گونه ای سازگار با محیط های گرم خشک 
و نامساعد دانست و یادآور شد: کشت این گیاه با 
هدف کاهش ریزگرد انجام می شود و کشورهایی 
مانند عربستان و امارات برای کاهش بیابان زایی 
به این گیاه روی آورده اند. ازآنجا که ریشه های این 
گیاه همیشه سبز از3 تا ۳۰ متر در درون خاک قرار 
دارد، موجب تثبیت خاک خواهد شد و مورد چرای 

دام نیز قرار نمی گیرد.

اخبار

سرعت اینترنت افزایش یافت
به عنوان رگولاتور این حوزه به طور 
دقیق نسبت به رصد و بررسی 
کیفیت شبکه اقدام کرده است. 
امیر لاجوردی افزود: برای شفافیت و 
استحضار مردم این آمار در دسترس 
عموم قرار گرفته و کاربران می توانند 
با مراجعه به نت سنج پاس به 
 netsanjplus.ir/mobile-trends آدرس
نتیجه این شفاف سازی را ببینند. به 
گفته وی، وزارت ارتباطات و فناوری 
اطاعات در راستای کنترل و رصد 
مستمر و لحظه ای وضعیت اینترنت 
کشور، داشبوردهای ارزیابی داخلی 
مانند نت سنج پاس را دراختیار 
دارد که داده های این سایت نیز 
گویای بهبود پیاپی کیفیت ارائه 
شده از سوی اپراتورهای کشور 
بویژه از زمستان سال قبل تاکنون 
است که با آمارهای مرجع مذکور 
انطباق دارد. رئیس رگولاتوری افزود: 
بر اساس آمار و نتایج ثبت شده، 
میانگین سرعت اینترنت اپراتور 
همراه اول از نیمه آذرماه سال گذشته 
تا نیمه اول خرداد امسال از 11.4۲به 
1۳.84 مگابیت بر ثانیه و در اپراتور 
ایرانسل از 1۰.95 به 1۲.64 مگابیت 
بر ثانیه رسیده است. به عبارتی تا 
15 خردادماه سرعت اینترنت همراه 
اول ۲1.۳ درصد و ایرانسل 15.4 درصد 

رشد پیدا کرده است.
 

رشد 20 درصدی سرعت اینترنت
لاجوردی با اشاره به آمار به ثبت 
جهانی  داشبوردهای  در  رسیده 
سنجش سرعت اینترنت در دنیا 
خاطرنشان کرد: بر اساس آمار 

 توسعه طرح های ارتباطی در 
دولت سیزدهم

آنچه مسلم است توسعه ارتباطات 
و افزایش سرعت اینترنت نتیجه 
لت  و د نبه  همه جا ی  تاش ها
سیزدهم در حوزه ارتباطات بوده و 
مقطع آغاز بهبود کیفیت و سرعت 
اینترنت ثابت و سیار ایران نیز 
همزمان با اقدام سازمان تنظیم 
و  رادیویی  ارتباطات  و  مقررات 
همکاری اپراتورهای کشور در اجرای 
یک تعهد است. دولت سیزدهم و 
شخص رئیس جمهور شهید نگاه 
ویژه ای به حوزه ارتباطات داشت 
ع پور، وزیر ارتباطات و  و عیسی زار
فناوری اطاعات درست چند روز 
قبل از حادثه سقوط هلیکوپتر 

شهید جمهور، در آستانه روز جهانی 
ارتباطات گفته بود: »ما در آستانه 
این روز توفیق میزبانی رئیس جمهور 
را داشتیم و همه طرح هایی که با 
حضور رئیس جمهور افتتاح شد 
برای توسعه زیرساخت های ارتباطی 
در کشور بود. حاصل بهره برداری از 
این طرح ها نیز افزایش کیفیت و 
سرعت شبکه و اینترنت می شود.« 
این تاش ها به نتیجه رسیده و 
طرح های ارتباطی دولت سیزدهم از 
جمله فیبر نوری و اینترنت 5G حالا 
به ثمر نشسته و به اپراتورها کمک 
کرده تا به تعهد خود عمل کنند.
به دنبال انتشار گزارش اسپیدتست، 
رئیس سازمان تنظیم مقررات و 
ارتباطات رادیویی )رگولاتوری( با 

اشاره به افزایش حداقل ۲۰ درصدی 
سرعت اینترنت ثابت و همراه از 
نیمه دوم آذرماه سال گذشته تا 
نیمه اول خرداد ماه امسال گفت: 
پیش بینی می شود باتوجه به برنامه 
در دست اجرای احداث سایت های 
5G و پروژه افزایش اتصال فیبرنوری، 
امسال شاهد تحول قابل توجه در 
افزایش سرعت اینترنت ثابت و 

همراه خواهیم بود.
 

شفافیت در سامانه نت سنج 
پلاس

قائم مقام وزیر ارتباطات و فناوری 
اطاعات در امور ارتباطات درباره 
رصد وضعیت کیفیت و سرعت 
ن  سازما ین  ا  : گفت ینترنت  ا

با اعطای پروانه 
به 10 اپراتور 

ح  ارتباطی، طر
ملی فیبرنوری 

منازل و 
کسب و کارها 
برنامه ریزی و 

اجرا شد و تا 
امروز حدود 8 
میلیون خانوار 
تحت پوشش 
فیبرنوری قرار 

گرفته اند

میترا جلیلی

خبر نگار

گزارش

اعامی مجموعه اکُا به عنوان یکی 
سایت  در  بین المللی  مراجع  از 
اسپیدتست، میانه سرعت اینترنت 
در بخش ثابت و همراه از دی ماه 
سال گذشته تاکنون حدود ۲۰ درصد 

افزایش داشته است.
وی افزود: بر اساس آمار اعام شده 
از سوی این مرجع، میانه سرعت 
اینترنت همراه در نیمه نخست ماه 
جاری ۳۷.۳6 مگابیت اعام شده 
است درحالی که در نیمه دوم آذر 
سال گذشته سرعت این بخش 
۳1.۲9 مگابیت بوده است. این ارقام 
نشان می دهد سرعت اینترنت همراه 
در این مدت 19.4 درصد افزایش پیدا 

کرده است.
رئیس رگولاتوری درباره سرعت 
اینترنت نیز گفت: بر اساس اعام 
آمارهای مجموعه اکُا، میانه سرعت 
اینترنت ثابت در کشور در نیمه 
نخست ماه جاری 15.۲8 مگابیت 
بر ثانیه اعام شده است درحالی 
که این رقم در نیمه دوم آذر ماه 
گذشته 1۲.6۲ مگابیت برثانیه بوده 
است. این بدان معناست که در این 
مدت سرعت اینترنت ثابت ۲1 درصد 

افزایش داشته است.
 

بهبود سرعت اینترنت
لاجوردی با اشاره به تعهد اپراتورها در 
اوایل دی ماه سال گذشته مبنی بر 
افزایش ۳۰ درصدی سرعت اینترنت 
تا ابتدای تیرماه امسال گفت: روند 
افزایشی سرعت اینترنت اپراتورهای 
همراه به گونه ای است که پیش بینی 
می شود در تاریخ اعام شده سرعت 
اینترنت به تعهدی که اپراتورهای این 
حوزه داده اند نزدیک می شود و با 
برنامه هایی که بخصوص در احداث 
سایت 5G در دست اجراست، سرعت 

اینترنت همراه با رشد قابل قبولی 
همراه است.

 
افزایش 200 برابری سایت های 

5G
لاجوردی در ادامه درمورد برنامه های 
توسعه ای در دست اقدام تصریح 
کرد: در ابتدای دولت سیزدهم تعداد 
سایت های 5G از 1۰ سایت امروز به 
نزدیک ۲ هزار سایت رسیده است 
که نشان از افزایش ۲۰۰ برابری دارد و 
قرار است مطابق برنامه ریزی، تعداد 
این سایت ها تا پایان سال جاری به 

بیش از 5 هزار سایت برسد.

فیبر نوری برای 8میلیون خانوار
قائم مقام وزیر در امور ارتباطات 
درباره افزایش سرعت اینترنت ثابت 
نیز اظهار کرد: بعد از وقفه طولانی در 
توسعه ارتباطات ثابت خوشبختانه با 
اعطای پروانه به 1۰ اپراتور ارتباطی، 
طرح ملی فیبرنوری منازل و کسب 
و کارها برنامه ریزی و اجرا شد و تا 
امروز حدود 8 میلیون خانوار تحت 
پوشش فیبرنوری قرار گرفته اند. به 
گفته لاجوردی، تا پایان سال این 
میزان از 14 میلیون پوشش عبور 

خواهد کرد.
لاجوردی، ایجاد زیرساخت ارتباطی 
فیبرنوری در شهرهای کشور را بسیار 
راهبردی و مهم دانست و گفت: 
با ایجاد چنین زیرساختی بعد از 
سال ها شاهد تحول قابل توجهی 
در ارتباطات ثابت خواهیم بود و 
اثرات آن در حوزه های اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی نمایان می شود. 
به عبارت دیگر با توجه به هموار 
شدن مسیر ارتقای کیفیت کشور، 
بهبود مستمر رتبه جهانی ایران نیز 

حاصل خواهد شد. 

دی ماه سال گذشته افزایش 34 درصدی تعرفه اینترنت رقم خورد و البته این افزایش، ازسوی وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات، مشروط به مواردی همچون افزایش 3۰ درصدی میانگین سرعت اینترنت و کیفیت آن توسط اپراتورها طی 6 
ع پور در آن زمان وعده افزایش 3۰ درصدی سرعت اینترنت تا  پایان خردادماه و بیش از 5۰ درصد تا  ماه شد. عیسی زار
پایان سال ۱4۰3 را داد و اکنون آمارها گویای تحقق این وعده است. با توجه به اقدامات کلان و زیربنایی همچون طرح 
ملی توسعه فیبرنوری، گسترش شبکه پیشرفته نسل 5 موبایل، شرط وزارت ارتباطات برای بهبود کیفیت اینترنت و اخذ 
تعهد از اپراتورها در زمان افزایش تعرفه ها و همچنین به روزرسانی و نوسازی بسترهای ارتباطی کشور از دو سال قبل، 
نه تنها نتیجه ملموس این اقدامات در حال آشکار شدن و تداوم است، بلکه جهش های بیشتر در سرعت و کیفیت 
اینترنت در ماه های آینده نیز مورد انتظار است. حالا تازه ترین گزارش اسپید تست هم نشان از تحقق این امر دارد و در 
این گزارش آمده سرعت اینترنت ثابت و همراه ایران از نیمه دوم آذرماه سال گذشته تا نیمه اول خرداد امسال ارتقای 2۰ 
درصدی داشته است. پیش بینی می شود تا پایان خرداد ماه سرعت اینترنت به تعهدی که اپراتورهای این حوزه داده اند 

)ارتقای 3۰درصدی( نزدیک خواهد شد.
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 مریخ نورد استقامت )Perseverance( ناسا 
وارد قلمرو جدیدی در سیاره سرخ شده که 
»فرشته درخشان« نام دارد. این مریخ نورد شروع 
به تجزیه و تحلیل سنگ های این منطقه کرد.

 پژوهشگران آلمانی اعام کردند با مهار 
یک مولکول می توان با بیماری کبد چرب 

مقابله و بیمار را درمان کرد.

 محققان دانشگاه تگزاس امریکا با استفاده از 
روش درمانی جدید و به کارگیری نانو ذرات موفق 
شدند بیماری فیبروز پوست و ریه را درمان کنند.

 پژوهشگران »دانشگاه استنفورد« امریکا 
در حال توسعه نوعی باتری مایع هستند 
که می تواند انرژی تجدیدپذیر را در زمان 
مناسب ذخیره کند و در صورت نیاز، آن را به 
سوخت قابل استفاده یا برق تبدیل کند.

 ناسا تصویری که »مدارگرد شناسایی ماه« ناسا 
از فضاپیمای »چانگ ای 6« چین گرفته است و آن 

را در سمت دور ماه نشان می دهد، منتشر کرد.

  پژوهشگران مؤسسه فناوری توکیو با 
همکاری مؤسسه ملی فناوری اطاعات 
و ارتباطات)NICT( در ژاپن، یک تراشه 
بی سیم جدید با سرعت انتقال داده 64۰ 

گیگابیتی بر ثانیه ساخته اند.

 محققان تایلندی از فیبرهای دورریز برگ 
آناناس چرمی ابداع کرده اند که با نمونه واقعی 
قابل مقایسه است و حتی کیفیت آن از برخی 

محصولات گیاهی دیگر نیز بهتر است.

کوتاه از دنیای فناوری

تحقق یک وعده دیگر با توسعه فیبر نوری و شبکه 5G در دولت سیزدهم

ش  ر ا گز ین  تر ید جد
اسپیدتست مربوط به 
میانه سرعت اینترنت 
موبایل و ثابت کشورها 
در ماه مه ۲۰۲4 میادی 
منتشر شد. این گزارش 
ر  د هد  می د ن  نشا
پنجمین ماه میادی 
میانه سرعت جهانی 

اینترنت موبایل 5۲.48 و میانه سرعت جهانی اینترنت ثابت 9۳.6۷ مگابیت 
برثانیه بوده است.

طبق این گزارش میانه سرعت دانلود اینترنت موبایل ایران در مه ۲۰۲4 میادی 
۳۷.۳6 مگابیت بر ثانیه است که این رقم نشان از صعود ۳ پله ای جایگاه ایران 
و قرار گرفتن در رده ۷۳ فهرست کشورهایی با بیشترین میانه سرعت اینترنت 
همراه دارد. در این گزارش، سرعت آپلود حدود 9.19 مگابیت بر ثانیه و میزان 

تأخیر هم ۲9 میلی ثانیه اعام شده است.
طبق این گزارش، در مه ۲۰۲4 میانه سرعت اینترنت ثابت کشور نیز 15.۲8 
مگابیت برثانیه است که این رقم نشان از صعود ۲پله ای ایران در این شاخص 
و قرار گرفتن ایران در رده 154 جهان دارد. در گزارش اسپیدتست آمده است: 
سرعت آپلود با اینترنت ثابت در ایران حدود ۳.81 مگابیت بر ثانیه و میزان 

تأخیر هم ۲8 میلی ثانیه بوده است.
این در حالی است که در آوریل )ماه قبل میادی( میانه سرعت اینترنت موبایل 
ایران ۳5.66 و میانه سرعت اینترنت ثابت آن 14.۲۳ مگابیت برثانیه بوده است.

طبق گزارش اسپیدتست، جایگاه کشورها در رده های اول تا هشتم در این 
رده بندی نسبت به ماه قبل ثابت بوده است. نخستین کشور جهان سنگاپور 
با میانه سرعت ۲89.98 مگابیت بر ثانیه است. هنگ کنگ با میانه سرعت 
۲8۲.48 مگابیت برثانیه در جایگاه دوم و شیلی با میانه سرعت ۲۷4.46 مگابیت 

بر ثانیه در رده سوم قرار دارند.

یک گزارش جهانی

ـــرش بـ

بنگاه

 مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان 
سهام شرکت پتروشیمی تندگویان )سهامی 
عام( در مرکز همایش های بین المللی 
پژوهشگاه صنعت نفت سالن آزادگان با 
حضور بیش از 8۷ درصد سهامداران و 
نمایندگان قانونی آنها برگزار و 19۰ تومان 

به ازای هر سهم تصویب شد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل 
پتروشیمی شهید تندگویان، مجمع عمومی 
عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت 
پتروشیمی تندگویان )سهامی عام( روز شنبه 
۲6 خردادماه 14۰۳ به ریاست محمدحسن 
فامیلی و همچنین حضور مرتضی رحیمیان 
سرای و علیرضا بنی اسدی به عنوان ناظران 
مجمع و سید رضا قاسمی شهری منشی 

مجمع در هیأت رئیسه برگزار شد.
مدیرعامل پتروشیمی شهید تندگویان در 
این مراسم به ارائه برخی دستاوردهای 
این شرکت در سال گذشته پرداخت و 
گفت: در سال مالی منتهی به اسفند 
14۰۲ حدود 45درصد از تولیدات شرکت، 
اسید ترفتالیک بوده و ۲1درصد پلی اتیلن 
ترفتالات گرید بطری و ۳1درصد پلی اتیلن 
ترفتالات گرید الیاف تولید شده است. 
همچنین بیشترین فروش شرکت از نظر 
وزنی نیز مربوط به پلی اتیلن ترفتالات گرید 

الیاف است.
به گفته قاسمی شهری، استحصال فلز 
پالادیوم از کاتالیست های مستعمل، ساخت 
کاتالیست پالادیوم با مشارکت شرکت های 
شرکت های  با  همکاری  دانش بنیان، 
برای داخلی سازی  دانش بنیان داخلی 
مواد شیمیایی و اقام یدکی و تجهیزات 

از اقدامات شاخص صورت گرفته برای 
پشتیبانی و رفع موانع تولید است.

پتروشیمی  شرکت  ریسک  افزود:  وی 
تندگویان به دلیل نبود کاتالیست پالادیوم 
در دوره های گذشته، با داخلی سازی آن 
برای همیشه صفر شد. محمد شایگان، 
مدیر مالی پتروشیمی شهید تندگویان 
هم درباره ساخت داخلی قطعاتی که 
وابستگی به کشورهای دیگر داشت، گفت: 
بازسازی کامل درایرهای واحد شیمیایی 
و نقشه برداری از قطعات یدکی تحریمی 
به منظور ساخت در داخل کشور از اقدامات 
مهم انجام شده برای رفع موانع تولید 

بوده است.
وی با اشاره به تعمیر اساسی کمپرسورهای 
و  تی  ا و مگا  1 ۷ بیشی  میتسو ی  ا هو
الکتروموتورهای ۷.8 مگاواتی قلب واحد 
CTA2، ساخت کاتالیست پالادیوم توسط 
در  آن  شارژ  و  دانش بنیان  شرکت های 
رآکتورهای واحد 2PTA برای نخستین بار 

در صنایع پتروشیمی ایران گفت: تولید 
شرکت در اردیبهشت  تقریباً نصف شد 
زیرا بزرگ ترین تعمیرات اساسی از ابتدای 
تأسیس تا امروز در این ماه انجام شده و 
مهم ترین اقدام برای جلوگیری از توقف 

تولید و خروج ارز از کشور بوده است.
شایگان چالش های اصلی این مجموعه 
را مشکاتی همچون تأمین نیازمندی های 
تأمین مواد  انحصاری،  قطعات یدکی 
از سازندگان اصلی  شیمیایی موردنیاز 
خارجی و مشکاتی در فرایند تأمین و 
انتقال ارز به شرکت های خارجی دانست.
بخش قابل توجهی از این مجمع به خرید 
سهام باشگاه استقال و پتروشیمی صدف 
اختصاص داده شد و مدیران این شرکت 
در پاسخ به سؤال سهامداران در خصوص 
پتروشیمی صدف اعام کردند این شرکت 
پتروشیمی تا سه ماه آینده در مدار تولید 
قرار گرفته و بورسی شدن آن از برنامه های 

آینده پتروشیمی شهید تندگویان است.

مجمع عمومی عادی سالیانه پتروشیمی شهید تندگویان برگزار شد

گیم  نت

بسیاری از طرفداران فوتبال هنگام 
تماشای مسابقات مختلف دائم به 
نحوه ترکیب تیم ها اعتراض کرده 
و آرزو می کنند که کاش خودشان 
می توانستند در تعیین ترکیب تیم 
دخالت کنند تا تیم بهتری تشکیل 
شود. هر چند شاید این دوستداران 
فوتبال در دنیای واقعی نتوانند به 
این آرزوی خود جامه عمل بپوشانند، 
اما چنین امری در دنیای مجازی 
نیست  مهم  است.  امکان پذیر 
هستید،  تیمی  چه  طرفدار  که 
اگر تصمیمات مربی ها و مدیران 
باشگاه های فوتبال شما را کافه کرده، 
می توانید در قالب یک بازی، باشگاه 
خود را افتتاح کنید و همه تصمیمات 
 را خودتان بگیرید. در بازی موبایلی 
»مربی برتر:فوتبال«، می توانید با به 
کار گرفتن بهترین های ایران و جهان، 

تیم رؤیایی خود را شکل دهید. 
تورنمنت های  در  می توانید  حتی 
هر  با  و  کنید  شرکت  مختلف 
به  جدیدی  کاپ های  قهرمانی، 
کلکسیون افتخارات باشگاه خود 
اضافه کنید. مسابقه آناین با سایر 
کاربران هم دیگر مزیت این بازی 
است و با کمک آن می توانید به 
همه ثابت کنید که بهترین مربی 

دنیا کیست؟ 
در این بازی شما می توانید از بین 
ترکیب های شناخته شده جهان هر 
ترکیبی که دوست دارید را انتخاب 
کنید و به سلیقه خودتان بازیکن ها 

را بچینید و درباره تکنیک ها هم 
تصمیم بگیرید که مقابل حریف 
بعدی هجومی بازی کنید یا دفاعی یا 
بازیکنان پاس ها را بلند ارسال کنند 
یا کوتاه. به هرحال تصمیم گیرنده 
نهایی در زمین بازی فوتبال شما 

 . هستید
با این بازی حتی می توانید استادیوم 
را به سلیقه خودتان دیزاین کنید و از 
مدل چمن و صندلی ها گرفته تا تور 
دروازه و سایر موارد را به دلخواه خود 
تغییر دهید. حتی می توانید  برای 
تقویت تیم، بازیکن های ستاره ایران 
و جهان را از بیرانوند و آزمون گرفته 
تا مسی و رونالدو به کار بگیرید. اگر 
هم به پرورش استعداد های جوان 
با کمک  عاقه مندید، می توانید 
مربی های مختلف این استعدادها را 

پرورش دهید.  
شبیه سازی  امکان  بازی  این  در 
جذاب فوتبال واقعی وجود دارد و 
می توانید با کمک آن  از اجرای جذاب 
بازی ها لذت ببرید. این بازی رایگان 
اندرویدی را می توانید از بازارهای 

داخلی به رایگان بارگذاری کنید.

باشگاه خودت را افتتاح کن

تک کرانچ


